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Nuvarande anställning 
Jag är konsult på ett företag som heter Applicon. Applicon är ett företag som är 
specialiserat på förvaltning, utveckling och support av affärskritiska system inom bank- 
och finansbranschen. Jag har själv suttit på två uppdrag sedan min anställning började 
hösten 2006 (ABN Amro, Handelsbanken). I dagsläget sitter jag på Handelsbankens IT-
avdelning och ansvarar för förvaltning och support av ett antal olika system: 

- Ett standardsystem (Front Arena) där utvecklingen framförallt görs i Python och 
SQL (ASQL, Front Arenas sql-dialekt). Det innebär också en hel del utveckling i 
UNIX-miljö. Uppdraget innebär mycket kontakt med användare och kravställare 
(såsom Riksbanken och Nasdaq (tidigare OMX)).  

- Ett system som är egenutvecklat av Applicon och skrivet i .NET som hanterar 
avstämningar av aktietransaktioner.  

- Ett message broker-system som agerar ”mellanhand” för aktietransaktioner 
gentemot storkunder där aktier fördelas ut till slutkunder. Systemet är också 
skrivet i .NET och körs som server-tjänster som tolkar och översätter XML-
meddelanden för att sedan slussas vidare till en globalt transaktionssystem (Oasys 
Global, www.omgeo.com).  

- Ett externet system (från Mastercard) för att upptäcka och förhindra 
kortbedrägerier. Arbetet innebär främst support till slutanvändarna samt 
optimering av prestandan i systemet. 

 
Alla system är affärskritiska och måste ständigt övervakas och vidareutvecklas för att 
möta såväl användares som externa parters krav. Detta innbär också ett stort personligt 
ansvar och höga krav på kvalité och kundnära relationer. 
 
Bakgrund 

Mina starkaste sidor är programutveckling och problemlösning. Jag har erfarenhet av att 
jobba i större javaprojekt där testning, agila utvecklingsmetoder och god programdesign 
stått i fokus. Jag har föreläst i programutveckling och XML på Uppsala universitet och 
Linköpings Tekniska Högskola. Jag har en filosifiemagisterexamen i Datavetenskap vid 
Uppsala universitet. Jag har dessutom fått möjlighet att studera ett läsår i Singapore vilket 
var mycket givande. Med mina teoretiska kunskaper har jag lätt för att sätta mig in i kod 
och lära mig nya programspråk.  
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Datakunskaper 
Front Arena 
SQL (Sybase, MS Sql, MySql) 
C, Python, Java 
ASP, PHP 
UNIX/Shellscript 
.NET, Eclipse 
Office-paketet 
 
Kurser 

2006 - Grundkurs i Penning- och valutamarknaden (OMX) 
2007 - Introduktion till Ränte- och valutamarknaden (OMX) 
2007 - ARENA Integration Framework: FIX Toolkit (Sungard, Front Arena) 
2008 - Core Foundations of Microsoft .NET 2.0 Development, 2956a (Addskills) 


